
F I LT R A C E  V
OD

Y

CI
ST

A VODA



Pijete vodu?  Pijte čistou vodu!
Pitná voda je absolutním základem nejen pro cestovatele.
Filtrace vody Fill2Pure spolehlivě brání nemocem,  
šetří Vaši peněženku a chrání životní prostředí.

Láhev a filtrace vody 2v1 – Ideální pro turistiku, cyklistiku, 
rybaření, cestování a pro všechny kdo preferují zdravý životní styl.

NEPŘEKONATELNÝ VÝKON DLOUHÁ ŽIVOTNOST

ŠPIČKOVÁ FILTRAČNÍ TECHNOLOGIE DŮKLADNĚ TESTOVÁNY

100% PŘÍRODNÍ FILTRY OPĚTOVNĚ POUŽITELNÉ LAHVE

ODSTRAŇUJE ŠKODLIVÉ LÁTKY ELEGANTNÍ A FUNKČNÍ DESIGN

ZACHOVÁVÁ MINERÁLY SNADNÁ ÚDRŽBA

Nejpoužívanější filtrace vody v terénu!



Pomozte i Vy 
ochránit planetu!
Jednejte ekologicky a zapomeňte 
na balenou vodu!

 6 Připraveno k okamžitému použití, ideální řešení  
za nákladné a těžké vody v PET lahvích 

 6 Bezpečně filtruje až 400 litrů vody z téměř všech zdrojů  
proudící a opticky co nejvíce čiré vody: řeky, jezera a potoky 

 6 Filtruje až 600 litrů kohoutkové vody 
 6 Nahradí až 1200 ks 0,5 l PET lahví
 6 Odstraňuje široké spektrum znečištění
 6 Snadné nošení díky poutku
 6 Odolná proti vyluhování
 6 Bez toxického BPA

Náhradní filtr BIOSAFE®  
s životností až 400 l jsou ve výbavě 
jednotek NATO / Navy SEALs.

Ušetřete ročně více jak 7.500 Kč 
oproti balené vodě!
Kalkulováno s doporučenou konzumací vody až 2,5 l na osobu/den a průměrnou cenou 11 Kč za 1 l 
balené vody vs. cena: 0,06 Kč za 1 l vody z kohoutku nebo voda z potoka ZDARMA a 2 ks náhradních 
filtrů Biosafe v MOC: 1230 Kč/ks = náklad 3,075 Kč na 1 l filtrované vody.

U.S. Patenty: 6136188 | 6136189 | 5609759 | 5914045

Navštivte www.ockovacicentrum.cz ještě dnes.

AA
Advanced

Filtr


G o  G r e e n !



Největší síť očkovacích center v ČR.

S NÁMI MÁTE 
O STAROST MÉNĚ.

Odborník v oblasti očkování
a cestovní medicíny

Objednání online na čas bez čekání

Hlídání termínů a účinnosti očkování

Elektronický očkovací průkaz

Přijímáme platební karty
a poukázky

Naše očkovací
centra najdete po

celé České republice. 

Objednejte se ještě dnes:

545 123 321

www.ockovacicentrum.cz


